Für verschiedene Tonungen zwecks Farbmischung

x Otto von Rhenick, Griffenfar.

Fürstbischof Würtemberg I, f. 45. 159.

(1346: Otone de Rynegg canonico dicto
ecclesiae Constantiensis). 205. 408f.

(Othonem de Rynege, vicarium reverendi
in Christo patris... [Johannis I ...]). -

441 (Otto von Rhenick, Generalvikar des
Bischofs Johann von Konstanz¹³⁵³).

490 (Otto von Rhenick, Proppf zu
Zwiaz auf). -

D.III.9

Die Krone des Rückerdrakels ist Roman
mit zu erkennen. Die Krone
des Rückerdrakels besteht aus einem
Kreis, das von ~~A~~ mit dem Kreis-
steinen gezogenen Parallalen gebildet
wird. Das Kreisstück verbindet die
Parallelen in horizontalen Parallelen
n. 4 ganze n. 8 halbe Parallelen,
falls dies mit 9. Kreissteinen gezogen
Parallelen gebildet werden.

Bei dem Rückerdrakel kann man
abgesprennen Fingerspitzen, ~~Zeigefinger~~, ~~Zehnfinger~~
Krone eines alten Teufels oben am
Rand ~~|||||~~ obis!

Mit Kindmägeln waren Andre-
schilder im Rückerdrakel im
Norden befestigt, der obere Kind-
mägal n. Krone der abgesprennen
Ladenöffnung, die untere Fleiß nach
vorhanden. Die Schilder griffen in
den des Rückerdrakels ein, von
dem sie oben, freilich Roman
gezogenen, nach unten ist. Et
Schildblende. Fingerstiele gezogen.
Die ~~Jugend~~ im Ringel des
Rückerdrakels bildet eine Verbindung mit Lempony

aus Paracietum, gefügt Mithimmen-
schrift des 14. Jahrhunderts. In:

proponunt ~~in~~ coram vobis

honorable domino Otto de Pinegg *)

preposito ecclesie Turciatensis

Constantiensis diocesis! Indice et Pene-
rendo in christo patre domino Episco-

po Argentiorum Conservatore eurum

in iubus

Charta de quodam
indicio circa pos-
sessiones domus
in Bugheim (Bengen)
ordinis beatae
Mariae Thentoni-
corum facta,
Konstanz 1351.

P. III. 9

et primi legiorum fratrum Theutoni-
cum! ordinis hospitii sancte
 Marie Jerusalem in alamania una
 cum venerabilibus patribus dominis
 archiepiscopo Moguntinensi et Episcopis
heripolensi ecclesiarum cum
 clausula quatenus vos vel duo
 aut unus vestrum etc. a sede
 apostolica deputato subdelegator
 commendator et frater ordinis
 Theutonici hospitii sancte
 Marie Jerusalem dominus in
Bughein Constantiensis diocesis
 suu et dicte eorum dominus
 nomine Contra .. [sic!] dictam

Brugge

Spiessin viduam de Pufach
 Et dicunt quod hoc est Nicolaus
 dictus Boemeli de Mulhusen
 sanus mente et corpore spon-
 danea et libera voluntate pre-
 fatis actoribus et eorum! domini
 in remedium anime sue et
 propter beneficia sibi per eos
 impensa omnia sua bona mo-
 bilia et immobilia! Nec non
 universas et singulas actiones
 pro rebus quibuscumque modo
 quocunque aduerso personas
 quoscunque ~~sibi~~ competentibus!
 et potissime contra Ream pre-
 dictam dedit tradidit ordinavit
 et in iur^{b. ob.} donavit pure et
 simpliciter donacione! perfecta
 inter viros - ac irrenocabili

Boemeli

sibi

ac eciam modo et forma quibus
 melius potuit eadem bona et
 actiones translatas sulerit in ipsos
 actores et eorum domum prefatam
 dictaque Rea prefato Nicolao
 obligata extiterit et remansit
 ante tempus et tempore donationis
 supradictae in quatuordecim libris
 denariorum Basiliensium nonorum ratione
 census per biennium proxime
 praeteritum neglectorum de domo
 et area sitis in oppido Pufach
 in vico dicto Zigergass iuxta
 antiquum hospitale ibidem olim
 ipsi Nicolao ante tempus donacio-
 nis et nunc ipsis actoribus in
 proprietatis pertinentis prout
 premissa omnia et singula dicti
 actores in suis depositionibus
 si opus fuerit plenius speci-
 ficabunt. Nicohlominus tamen
 dicta Rea prefatis actoribus de
 prescripta pecunie summa satis-
 favere non curat quamvis sepius
 requisita in preindictum ipsis
 actorum non modicum atque
 dampnum quare petunt actores
 predicti nomine quo supra quatenus
 prefatam Ream ad satisfaciendum
 ipsis de dictis quatuordecim libris
 denariorum predictorum ex causis
 premissis sibi debitibus Compellatis
 ecclesiasticam percendas ⁽²⁾ vestram
 summa difficultate
 sententia

He dicunt

17
x) gevindt ist Möfringen (donau)
R. L. Engen. —

Charta indicii Meringensis (Möhringen)
de dote Petronellae viduae Berchtoldi de
Ura, 1357.

D. III. 9

III.

et petunt Iuris beneficio
in omnibus videlicet addendi
minuendi corrigendi specificanti⁽²⁾ et de
sibi salvo vestro eciam officio
in et super premissis humiliter
implorato! petunt eciam ex-
pensas^a in litibus factas et pro-
testantur de faciendi sibi fore
salvas. Non tamen astringunt
se adprobandum! omnia pre-
missa sed tantum sue ~~nuta~~
necessaria huic libello refundandum
est die Sabbati ante festum Beati
Jacobi apostoli proxima ^{proximo} (2) prime
Datum Constancie anno do-
mini M^o CCC^o L^o primo in
Non Junii Indictione quartal

den Tegnel des Riedenkals bilert
nun Programm zukehende, obijff
Vokundursschrift des 14. Jaffjundott.

Text: Primitio fribola J.

In nomine domini amen per
presens publicum instrumentum
cunctis pateat euidenter Quod sub
anno domini M^o CCC^o L^o septimo
Indictione decima pontificis domini

Innocentie papae VI. anno quinto
Septima die mensis Junii hora
vesperarum vel quasi sub tiliar¹⁾
extra muros opidi in Meringen^{x)}
Constantiensis dioecesis in loco
dicto vnder der Linden in publico

1) Non und. Zond d'vntur a In nomine domini
amen per presens publicum instrumentum
cunctis pateat euidenter quod sub anno domini M^o CCC^o L^o

D.III.g.

DII.

Judicio quod vulgo dicitur ain
maigen gericht^{*)} als ain ^echaffig
zeding petro dicto vassen aduo-
cato ibidem presidente ac in me-
notarii publici et testium sub-
scriptorum Iuribus and. f. gant:

x) Mainzgericht
oder Mainzgeld =
ding, Gerichts-
versammlung
in Mainz. Lf.
Fipper, Fipperle.
Mainzgericht f. -o.
Mainzgericht,
Mainzgeldding.

In nomine domini Amen! presentia
constituta Petronella relicta

Quondam Bercht de vestra via
aromigeri ~~annis~~ dixit propositum et
Insinuat ut ad noticiam
eius omnium quorum interesse poterat
quantum ^{in ea} mea fuerat et in
quantum potuit deduxit quod
ipsa quandam dotem sitam
infra limites parochie ecclesie
in Meringen cum omnibus suis
Iuribus pertinentiis et annexis
quam tunc solvit Johannes dictus

Quam tunc coluit Johannes dictus
Waibel hospes ibidem cui etiam
doti annexa ~~1111~~ " seu esset
Jus patronatus ecclesie in
Meringen predio e merit a I
Religiosis in christo dominis
abbatii et capitulo capitulo Monaster
Angiensis ^{iensis} " ordinis sancti Bene
dicti Constanceiensis Diocesis pro
pro ducentis florenis 1 auri
bonis et legalibus prout debet
et alia in ~~1111~~ " et instrumentis
dictorum .. Episc. I abbatii et capi
tuli et etiam in quadam
carta pappi rea sigillo Wernher

1) Röntgenbilder

Möhringen
(Konzenz)

asterii)
leptii

D. III. 9

III.

de Temingen¹⁾ ^{a[rmigeri]} ^{1) Comte a[rmigeri]} prout
primo apparet sigillatis
continentur plenius expressatis
Et petiet petronella relicta
predicta se mitti seu duci in
corporalem possessionem dotis pre-
dictae ac Juris et pertinentis
et annexis eiusdem. Quibus
sic dictis propositis seu petitis
et huiusmodi insinuatione
ut premititur facta decreta
fuit per ad vocatum et Judicis
ibidem, quod prefatus Johannes
Waibel hospes huiusmodi dotem
predictam resignaret ad manus
dicti advocati et ipsam resu-
meret, nomine ipsius petronelle
colendam et quod deinceps censum
dictae dotis eidem. ^{et h[ab]et} Relicte exsolueret
iuxta tenorem literarum, seu
instrumentorum suorum. Quod et
dictus Johannes Waibel fecit
quia predictam dotem resignavit
et ipsam reassumpsit nomine,
ipsius relicte colendam et sibi
censum eiusdem dotis dare et
exsolueret per III iuxta morem
et consuetudinem aliorum bonorum
Censualium a Monasterio ^{adverso n} Augiechen ^{Raijum}
maioris predicto sine tamen pre-
iudicio domini sui Super quibus
omnibus et singulis petiet sibi
prefata petronella fieri
unum vel plura publicum seu pub-

1) auf Rantzella : Te[n]ingen a[rmigeri]
gennet das Dorf Genningen B.L. Gennindingen.

D. III. 9

IX.

publica instrumenta . Acta sunt
hec anno Domini Indictione pontificis
die mensis I hora et loco premo-
tatis presentibus discretis viris
petro dicto vaissen aduocato
predicto Rudolfo dicto zuber
plebano ibidem henrico dicto
amman capellano ibidem plebano
henrico dicto Singer petro dicto
Keller et pluribus aliis fide dignis
testibus ad premissa vocatis
Item post hec die crastina de
mane circa horam prime misse
in domo predicti Johannis
hospitis defalcati fuerunt predicti
reliete vigintiquinq[ue] denar .
Constant . pro expensis factis
ibidem in solvione census
predicti Dotis ad capiendum
possessionem Dotis eiusdem que
vulgo dicitur am gewer messen
acta sunt hec presentibus
Johanne dicto waibel hospite
predicto et henrico Singer
predictis testibus ad premissa
vocatis !